HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Yêu cầu các bạn cầu nguyện cho Lê Văn Nam sinh 28-7-1960 (gia ñình của bạn ñạo Phùng Thị Nga) mất
ngày 20-9-2017 (tức ngày âm lịch mùng 1-8 Ất Dậu) lúc 8 :30 ở tiểu bang Florida Mỹ (giờ Florida) ñược
siêu thăng cực lạc.